БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЙМАК  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЙЫЛАЙЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

453653,Башкортостан Республикаһы, Баймақ районы Урғаза ауылы, Һ.Дәүләтшина урамы, 1

Тел.: 4-54-19
	[image: image1.png]>

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИЛАИРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

453653,Республика  Башкортостан, Баймакский район с.Ургаза, ул. Х.Давлетшиной, 1

Тел.: 4-54-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 59

«30» июля 2015 г.
«Об упорядочении реестрового учета и организации надлежащего использования автомобильных дорог общего пользования»

В соответствии со ст. 14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ст. 13 ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ, в рамках проведения инвентаризации автомобильных дорог общего пользования, расположенных на территории сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, учитывая что дороги в разные годы строились за счет бюджетов разных уровней,  либо за счет заинтересованных лиц и предприятий, прекративших свою деятельность по различным причинам, в целых приведения в соответствие принадлежности  автомобильных дорог общего пользования, Администрации сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и г. Баймак учесть сооружения, указанные в Приложении к настоящему постановлению, в реестре муниципального имущества в составе казны сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (по согласованию).

2. Настоящее постановление является основанием для возникновения права муниципальной собственности сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Зилаирский сельсовет

МР Баймакский район РБ
        ________________       Н.Н. Янузаков

Приложение к постановлению

Администрации сельского поселения

Зилаирский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республика Башкортостан

от 30 июля 2015 года № 59
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

	№
	Кадастровый номер
	Адрес
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м

	1
	02:06:000000:781
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	7132+/-30

	2
	02:06:000000:782
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	17197+/-46

	3
	02:06:000000:810
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	41869+/-72

	4
	02:06:070402:102
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	4257+/-23

	5
	02:06:070403:346
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	9305+/-34

	6
	02:06:070403:347
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	11439+/-37

	7
	02:06:070403:348
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	2632+/-18

	8
	02:06:070403:349
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	7711+/-31

	9
	02:06:070405:398
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	8330+/-32

	10
	02:06:070405:399
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	7649+/-31

	11
	02:06:070401:478
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	3129+/-20

	12
	02:06:070406:863
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	857+/-10

	13
	02:06:070406:864
	с. Ургаза
	Размещение иных городских и поселковых улиц и площадей
	816+/-10

	14
	02:06:070406:865
	с. Ургаза
	Размещение иных городских и поселковых улиц и площадей
	392+/-7

	15
	02:06:070406:867
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	5525+/-26

	16
	02:06:070406:868
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	6879+/-29

	17
	02:06:070406:869
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	7278+/-30

	18
	02:06:070406:870
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	3722+/-21

	19
	02:06:070406:871
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	7241+/-30

	20
	02:06:070407:126
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	6921+/-29

	21
	02:06:070407:128
	с. Ургаза
	Размещение поселковой дороги
	7783+/-31

Глава сельского поселения

Зилаирский сельсовет

МР Баймакский район РБ
        ________________       Н.Н. Янузаков